ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

DECRETO LEGISLATIVO Nº 742/2011

Concede Título de Cidadão Honorário de
São João do Sabugi-RN, a Sr. Bruno Silva
de Medeiros.

   A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO
SABUGI (RN), usando das atribuições legais e, tendo em vista o disposto do inciso
XII, do artigo 11, combinado com o inciso VII, do parágrafo 3º, do artigo 16, da Lei
Estadual nº 3.846 de 07 de agosto de 1970.

  Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e promulgo o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

  Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário de São João do
Sabugi-RN, a Sr. Bruno Silva de Medeiros, pelos serviços prestados à nossa
comunidade.

  Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas às disposições em contrário.

  Sala das Sessões da Câmara Municipal de São João do Sabugi-RN, 04
de maio de 2011.

_____________________________________
ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS

VEREADOR-AUTOR

ANEXO I
NOME:
Bruno Silva de Medeiros.

NATURALIDADE:
Parelhas RN.

PROFEISSÃO:
Técnico em Agropecuário e Assessor de Microcrédito Rural.

ENDEREÇO RESIDENCIAL:
Rua augusto monteiro nº 372, apartamento G Edifício Nilton Dantas Centro
caicó RN. Telefone: 99397302.

ESTADO CIVIL: Solteiro. DATA DE NASCIMENTO: 07/12/1982

BREVE HISTORICO DO AGRACIADO:

                Bruno Silva de Medeiros, é filho de Jaime Barreto de Medeiros e
Jandira Rita da Silva Medeiros, sobrinho de João Bernardo, Técnico em
Agropecuária da turma da FETARN, tendo concluído seus estudos na Escola
Agrícola de Jundiaí / UFRN.

               Sendo funcionário contratado pelo o BNB – Banco do Nordeste do
Brasil, agencia de Caicó/RN, trabalhou em nosso município por dois anos,
estando exercendo seus trabalhos na Sede do BNB em Caicó/RN, onde
continua dando prioridade aos nossos conterrâneos.

Nasceu em 07 / 12 / 1982
Filho de Jaime Barreto de Medeiros e Jandira Rita da Silva Medeiros
Prestador de serviços do BNB junto ao PRONAF “B”